
お得意様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令 和 6 年 ２月 吉日

　　　有限会社　伊藤金属製作所
代表取締役　　　山本  孝信

　　　　RoHS2 指令対応特注回転印発売のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。

　この度　RoHS2 指令対応商品が製作可能になりました。

出荷を始めますのでお知らせ致します。

　尚、材料が従来品と異なりますので、”RoHS2 指令対応商品”を

ご注文時には注文書にその旨の記載をお願いします。

敬具

　　　　

　　　　

 ※ RoHS2指令は、 EUで取引を行う電気・電子機器を対象に作られた EUの法律です。

● 価格は耐油回転印と同じになります。

● 納期は従来品より 1週間程度長くかかります。

● リピスター及びリピマックス、真鍮橋使用品は非対応です。

● 耐油仕様品ではありませんが、一般的な不滅インクでの

　　ご利用は可能です。

　　

　　　　　

参考商品

従来品従来品対応品対応品

帯の色

● 印字帯は従来品と見分けが

　　つくように”ローズレッド色”になっています。

　　　　

● 対応商品には、持ち手キャップに 

　　” RoHS ２”のラベルが入っています。

　　　　

 ■RoHS2対応商品のご案内　 https://www.itou-kinzoku.co.jp/rohs2-product.html

（写真左側は従来品・右側が RoHS対応商品の写真です。）

ラベル

　詳しくはホームページをご覧ください。


